衢州学院关于图书馆防护棚设计项目的招商公告
根据有关规定，现就衢州学院图书馆防护棚设计项目进行公开招商。具体如下：
一、项目内容：图书馆防护棚设计
    二、项目编号：衢院商2015-02

三、项目概况

	序号
	名  称
	单位
	数量
	采购内容及技术要求

	1
	图书馆防护棚设计
	项
	1
	详见第三章

四、对供应商的资质要求

1.具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。
2.具有独立法人资格，在中国境内经国家工商管理部门批准注册，具有本次项目经营范围，有能力提供本次项目所要求产品和服务的企业（公司）。
五、报名及招商文件的领取

有意参与招商的供应商请于2015年5月27日至2015年6月3日上班时间前往衢州学院招投标工作办公室（行政楼219室）报名。报名时须提交以下资料：
1.企业法人营业执照副本复印件（加盖单位公章）。

2.企业资质证书副本复印件（加盖单位公章）。

3.报名人有效身份证件及复印件（加盖单位公章）。

六、现场勘察时间：2015年6月1日下午14：30时（北京时间）由校方项目负责人带至现场。投标单位须细致勘察并制定相应安全合理的施工方案。

联系人：章老师，电话：0570-8015002，13115709377。
七、递交响应文件截止时间和地点

截止时间：2015年6月4日14:30 时（北京时间）。响应文件必须包装密封（在密封处盖上单位公章）完整，并在包装袋封面分别注明项目名称、编号、供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。响应文件必须在响应截止时间前送达衢州学院开标室（行政楼121室），逾期作废。

八、投标人在参与招商过程中的一切费用自负。

九、本公告发布网址：衢州学院招标采购网（www.qzu.zj.cn/sbc/zbcg）。

十、本招商文件由衢州学院招投标工作办公室、后勤管理处负责解释。
联系地址：浙江省衢州市九华北大道78号。
邮政编码：324000，电话（传真）：0570-8015042，联系人：周老师。
衢州学院招投标工作办公室

2015年5月27日